

Trio Line A/S

Holmevej 10

5683 Haarby

CVR-nummer 10 29 63 31

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2017



Bjørn Bahnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Trio Line A/S
Holmevej 10
5683 Haarby

| | |
|-------------------|--|
| Telefon: | 64 73 11 88 |
| Telefax: | 64 73 11 78 |
| Hjemmeside: | www.trioline.dk |
| E-mail: | bjorn@trioline.com |
| Hjemstedskommune: | Assens |
| CVR-nummer: | 10 29 63 31 |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2016 - 31. december 2016 |

Bestyrelse

Meike Bahnsen
Bjørn Bahnsen
Anders Michael Hauch

Direktion

Bjørn Bahnsen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været produktudvikling af polstermøbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i 2016 har været som forventet. Årets resultat, et underskud på 1.015 tkr., er utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Aktivitetsniveau og indtjening i 2017 forventes at være på niveau for 2016.

| Note | Resultatopgørelse | 2016 DKK | 2015 1.000 DKK |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 766.320 | 1.207 |
| 1 | Personaleomkostninger | -2.237.711 | -3.235 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -42.536 | -31 |
| | Resultat før finansielle poster | -1.513.926 | -2.059 |
| 2 | Finansielle indtægter | 240.685 | 325 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -23.667 | -1 |
| | Resultat før skat | -1.296.909 | -1.734 |
| 4 | Skat af årets resultat | 282.000 | 375 |
| | Årets resultat | -1.014.909 | -1.359 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | -1.014.909 | -1.359 |
| | Resultatdisponering i alt | -1.014.909 | -1.359 |

| Note | Balance | 2016 DKK | 2015 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 102.893 | 145 |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver | 102.893 | 145 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.000 | 1 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 1.000 | 1 |
| | Anlægsaktiver i alt | 103.893 | 146 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 352.666 | 388 |
| | Varebeholdninger | 352.666 | 388 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 536.214 | 359 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.348.179 | 7.078 |
| | Udskudte skatteaktiver | 766.000 | 484 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 32 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 39.351 | 47 |
| | Tilgodehavender | 6.689.744 | 8.000 |
| | Likvide beholdninger | 3.961 | 5 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 7.046.371 | 8.393 |
| | Aktiver i alt | 7.150.264 | 8.540 |

| Note | Balance | 2016 DKK | 2015 1.000 DKK |
|----------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000 |
| | Overført resultat | 4.395.698 | 5.411 |
| | Egenkapital i alt | 5.395.698 | 6.411 |
| | Kreditinstitutter | 1.258.220 | 224 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 194.887 | 307 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.320 |
| | Anden gæld | 301.460 | 278 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.754.566 | 2.129 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 1.754.566 | 2.129 |
| | Passiver i alt | 7.150.264 | 8.540 |
| 7 | Eventualforpligtelser | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Note | Egenkapitalopgørelse | 2016 DKK | 2015 1.000 DKK |
|--|----------------------------|------------------|-------------------|
| Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december | | | |
| | Selskabskapital | 1.000.000 | 1.000 |
| | Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000 |
| | Overført fra tidligere år | 5.410.606 | 6.770 |
| | Overført af årets resultat | -1.014.909 | -1.359 |
| | Overført resultat | 4.395.698 | 5.411 |
| | Egenkapital i alt | 5.395.698 | 6.411 |

| Noter | | 2016 DKK | 2015 1.000 DKK |
|--------------|---|------------------|-------------------|
| 1 | Personaleomkostninger | | |
| | Løn og gager | 2.009.856 | 2.978 |
| | Pensioner | 140.469 | 156 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 28.724 | 36 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 58.661 | 64 |
| | Personaleomkostninger i alt | 2.237.711 | 3.235 |
| | Gennemsnitlige antal beskæftigede | 4 | 6 |
| 2 | Finansielle indtægter | | |
| | Renteindtægt, tilknyttede virk | 221.054 | 289 |
| | Andre finansielle indtægter | 19.631 | 36 |
| | Finansielle indtægter i alt | 240.685 | 325 |
| 3 | Finansielle omkostninger | | |
| | Renteudgift, Sydbank | 17 | 0 |
| | Andre finansielle omkostninger | 23.651 | 1 |
| | Finansielle omkostninger i alt | 23.667 | 1 |
| 4 | Skat af årets resultat | | |
| | Regulering af udskudt skat | -282.000 | -375 |
| | Skat af årets resultat i alt | -282.000 | -375 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | | |
| | Kostpris 1. januar | 1.112.424 | 975 |
| | Tilgang i årets løb | 0 | 138 |
| | Kostpris 31. december | 1.112.424 | 1.112 |
| | Af- og nedskrivninger 1. januar | -966.996 | -936 |
| | Årets af- og nedskrivninger | -42.536 | -31 |
| | Afskrivninger 31. december | -1.009.532 | -967 |
| | Indretning af lejede lokaler i alt | 102.893 | 145 |

| | 2016 | 2015 |
|--|------------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 2.807.093 | 2.807 |
| Kostpris 31. december | 2.807.093 | 2.807 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -2.807.093 | -2.807 |
| Afskrivninger 31. december | -2.807.093 | -2.807 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt | 0 | 0 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret ejer-pantebreve med pant i driftsmidler for i alt 600 tkr.
